
Venarin, uztura bagātinātājs 

Īpašības: Venarin ir uztura bagātinatajs, kas ir bagātināts ar rūgto apelsīnu 

ekstraktu, kurš ir diosmīna un hesperidīna avots. Turklāt, tas satur rutīnu,  

C vitamīnu un vīnogu sēklu ekstraktu, kurš veicina artēriju un vēnu sistēmas 

veselību un labklājību. 

Aktīvās vielas vienā tabletē:  

Diosmīns     450 mg  - 

Hesperidīns       50 mg  - 

Rutīns (japāņu pagoda koks ekstrakts)     25 mg  - 

Proantocianīdi (PAC) - vīnogu sēklu ekstrakts   25 mg  - 

Vitamīns C       12 mg   15 % NRV 

*NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta 

Sastāvs: Rūgto apelsīnu ekstrakts (Fructus aurantii immaturus) - diosmīna un 

hesperidīna avots, mikrokristāliskā celuloze (apjoma palielinātājs), kalcija 

hidrogēnfosfāts (apjoma palielinātājs), vīnogu sēklu ekstrakts (Vitis vinifera), 

rutīns (Sophora japonica L e japāņu pagoda koka ekstrakts), polivinilpirolidons 

(stabilizētājs), askorbīnskābe, talks (pretsalipes viela), silīcija dioksīds (pretsalipes 

viela), magnija stearāts (pretsalipes viela), tabletes apvalks (hidroksipropilceluloze 

– stabilizētājs, hidroksipropilmetilceluloze – stabilizētājs, talks – pretsalipes viela, 

krāsvielas – titāna dioksīds, riboflavīns, karmīns).   
Deva: 1 tablete dienā ēšanas laikā vai pēc ēšanas, ar pietiekamu daudzumu 

šķidruma. Ir ieteicama ilgtermiņa lietošana. 

Iepakojumā: 20 tabletes           Neto masa: 17,7 g ± 5% 

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura 

bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet,  

ja Jums ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots 

bērniem, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas periodā.  

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15° C līdz 25° C oriģinālajā 

iepakojumā. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! 

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 

Prāga 10, Čehija.                   PVD reģistrā ar numuru: 9099 

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga 

               Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv 

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz iepakojuma. 

Versija: Ve/01    LV 384 

http://www.helvetia.lv/

